SUBVENTIONS AUTRES ORGANISMES BP 2012 DEMANDES - lere tranche

ORGANISMES
ACTION CONTRE LA FAIM
ADAPEI DE HAUTE SAONE
ADAPEI SELONCOURT
Aide au maintien a domicile
AIDES
AFA ASSOC Francgoise Aupetit
ALTAU
Amicale des Jeunes Sapeurs Pompiers
Hérimoncourt
Amicale des Sapeurs Pompiers Audincourt
Amicale des Aveugles COTE OR ET REGION
Amis de la Santé section Seloncourt
Amis de I'Hopital
Amnesty International
APES (parents d'éléves) ECOLES
APES COLLEGE
Assoc. Centre médicopsycho pédagogique
Sochaux Montbéliard
AFM ASSOC FRAN MYOPATHIES

Assoc. francaise des sclérosés en plaques

Assoc. Valentin Hauy "Pour le bien des aveugles”

Association d'aide au handicap physique
Association de cardiologie de F-C

Association des Assistantes Maternelles
Association des Paralysés de France
Assoc Nation. Prévention Alcoologie et
Addictologie

Association nos Amis les Chats

Association Sportive d'Handicapés Physiques

Bangue alimentaire du Doubs

Bouchons d'Amour

Budget Conseil

CCFD Comité catho contre faim et pr le dév
CIE de la Trotte Vieille

Club Cycliste Etupes

College Hautes Vignes except

Collége Jean Macé
College Quatre Terres
Collége Saint Mainboeuf

Comice Agricole du Pays de Montbéliard

Croix Bleue Audincourt
Croix Bleue Valentigney
Croix Rouge PAKISTAN

Distraction des malades

Dons d'Organes Aire Urbaine ADAU
Ecole Marcel Levin - coopérative
Ecole Notre Dame Audincourt
Ecole Ste Marie

Ensemble vocal AEDES

Fanfare Vandoncourt
FCPECOLLEGE

FCPE COLLEGE - rappel 2003

FCPE Ecoles

Fédération des maladies orphelines
fédération Francaise de Cardiologie

Floréal (handicap psychique)
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SUBVENTIONS AUTRES ORGANISMES BP 2012 DEMANDES - l1ére tranche

FNATH Accidentés du Travail

Fondation de France
France Alzheimer f comté
FSE college Maiche

Gloups (APLEC)

Groupe scolaire de la Compassion VILLERSEXEL

(voyage) 1 jeune de Seloncourt - Alsace 200€/éle

Hoépital 2000

La Jeanne d'Arc (tee-shirts)
L'Eau Vive

Les Orphelins de Pondichéry
Lycée Armand Peugeot

Lycée agricole VALDOIE Quentin COURTY ROY

Lycée Georges Cuvier

Lycée Le Grand Chénois (voyage BTS)
seloncourtois - USA co(t non donné

Lycée Professionnel Albert Camus (voyage)
seloncourtois - GB 400€/éléve

Lycée Professionnel Louis Garnier (voyage a but
humanitaire) 1 seloncourtoise - Burkina Faso
Maison familiale et rurale de Rioz

Maison familiale et rurale Semur en Auxois

Médaillés du travail Faurecia

Médailles militaires (282° section)
Médecins sans frontieres

MRAP

NAFSEP ( sclérose en plaques )
Nos Amis les Chats

Péche AAPMA- Audinc Arbouans Exinc Selonc

PEEP Pays de Montbéliard COLLEGE
PEP 25

Planéte Urgence

Revivre

Restaurants du cceur

SAPAD PEP 25

Sclérose en plaques Massif Jurassien
Scoliose et Partage

Secours catholique

Secours populaire francais

Semons I'Espoir

Sésame Autisme

SMA (solidarité motards accidentés)
Société Nationale de Sauvetage en Mer

Solidarité Enfance Sahel

SOS Amitié Belfort Montbéliard

Union départ. Donneurs de Sang Audincourt et
environs

Union locale CGT Pays de Montbéliard
UNAFAM du Doubs (maison de la famille)
UNICEF

Unité de Vie

Vaincre la Mucoviscidose

Vélo Cité

Vie libre
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demandes SUBVENTIONS ASSOCIATIONS SELONCOURTOISES BP 2012

Associations

Accordéon Club

Amis Vieux Seloncourt
anai except

Association Motocycliste
Seloncourt

Astro 400

Assoc Selonc Commergants et
Artisans ASCA

Assoc Des Locataires du Clair
Badminton Club

Club des Glycines

CSul

Cossie Billard Club

Cossies Fan Tutti except

Ecole de Combat

Ensemble instrumental Seloncourt

FNACA

Football Club

Guitare Passion

Gym et sports adultes
Entente BAVANS Seloncourt
HANDBALL

Judo seloncourtois

La Cécilia

La Cécilia exceptionnelle
centenaire

La Jeanne d’Arc

Maison Pour Tous

Pétanque seloncourtoise

Salon Courtois
Seloncourt Ville Fleurie
Société de Chasse la Giboyeuse

Souvenir Francais
Tennis Club
Tennis de Table
VAPALEST

Voce d’ltalia

voce ltalia except

sous ToTaL MM S1°

2010
fonct invest
500 0
770 3282
0
930 0
920 0
1000 0
150 0
150 0
970 0
0 0
740 0
2320 0
500 0
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5000 729
210 633
800 0
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200
920
330
160
2760
6000
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820 701
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500
790
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1000

150
150
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100
760

2200
510

530
5470
220
820

2220
2000
1650

4500

3920

440
210

920

340
160
2800
6000
2500

840

demandes CM -
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31/01/2012
500 500
900 800
1300 520
1000 960
600
600
1500
2500
150 150
150 150
500 500
500 100
1090 800
1500 1500
2250 2230
500
500
550 540
6000 6000
240 240
1000 830
2500 2250
2000 2000
1600 1600
2500
4600 4550
4400 3960
450 450
210 210
920 920
340 340
160 160
2800 2800
6100 6100
2500 2500
840 840
50650
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demandes SUBVENTIONS ASSOCIATIONS SELONCOURTOISES BP 2012

2010
fonct
Associations
report

™
MPT - Carnaval 6400
Comité de Coordination 6000
Comne coord except course 2500
cycliste
comité coord except 13 juillet
Comité Coordination Forains 600
Comité de Jumelage 2500
Seloncourt-Villongo
MPT 1190
MPT - CEJ 510
MPT - aide emploi 3000
Tennis de Table 2030
Tennis de Table
CEJ 870
Tennis de T - aide emploi

TOTAL i f|

invest
b %fp<

SUBVENTIONS MENAGE ASSOCIATIONS SELONCC

Club des Glycines
Cossie Billard Club
foot vestiaires adapei
Maison Pour Tous
SHNPM

Tennis

Pétanque

Comité de coordination
Tennis de table

TOTAL

3600
800
1325

4505
10230

2011

48340

6530
6000

2500

600
2500

1190

510

3000
2030

870
3000

77081

2012 CM
31/01/2012

516S0 2B00

6650 6000
6000

2500

1500
600

1000

1700

3000

2900
3000

80S00 8500

VOTE CM

T

Propositions

47100

650

6000
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600

1000

510
1500

1260
3000

55620
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COSs
Collectif petite enfance
FRANCAS

Ecole Mognetti
Ecole de Berne
Ecole M.Levin
Ecole L.Michel
FSE clg Seloncourt
FSE clg Seloncourt except
FSE clg Hérimoncourt

Total

Associations socio-éducatives 2012

BP+BS 2011 CM 31-01-2012

16025
232
109 700

1656
1884
1536
1200
800
800
900

134733

1000

1000

BP 2012
16265
232
115000

1642
1948
1446
1188
800

900

139421

écart
240

5300
-14
64

-90
-12

4688

avis commission



